
Jānis Ķipurs iecelts par Cēsu novada domes
deputātu

Ceturtdien, 17.augustā, domes sēdē Cēsu novada vēlēšanu komisijas sekretāre Līga
Dzemido informēja Cēsu novada domes deputātus par Vēlēšanu komisijas lēmumu
iecelt Jāni Ķipuru (Jaunā Vienotība) par Cēsu novada domes deputātu.

Jānis Ķipurs deputāta pilnvaras uz laiku saņēmis pēc līdzšinējā Cēsu novada domes
deputāta Aināra Šteina izteiktas vēlmes uz laiku apturēt deputāta pilnvaras. Līdz ar
deputāta  pilnvaru  saņemšanu,  J.Ķipurs  ievēlēts  arī  Uzņēmējdarbības  un  attīstības
komitejas, kā arī Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā.

''Man ir ļoti liels gods kļūt par Jūsu komandas pilntiesīgu locekli! Centīšos iedziļināties
visos jautājumos un kopā ar jums pieņemt argumentētus, loģiskus lēmumus! Paldies
par uzticēšanos!'' savā uzrunā deputātiem pauda Jānis Ķipurs


